
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

DARÜLHADİS İSLAMİ ARAŞTIRMALAR MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

HADİS AKADEMİ KURSU PROGRAMI 

 

 

Programın Amacı 

✓ Çankırı Karatekin Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde okuyup Arapça, tefsir, 

hadis, fıkıh, kelam gibi temel İslami ilimlerde ilerlemek isteyen öğrencilerin bu alanda 

yetişmelerine katkı sağlamak. 

Süresi ve Uygulanması  

✓ Hadis Akademisi kursunda sarf, nahiv, Arapça metin okuma, tefsir, hadis, fıkıh ve 

kelam gibi dersler verilecektir. Program 4 kur olarak uygulanacaktır. Her bir kur 10 

hafta devam edecektir.  

✓ Dersler, akademik takvimin devam ettiği güz ve bahar dönemlerinde yapılacaktır. Bu 

nedenle program iki senelik olarak planlanacaktır. Birinci ve ikinci kurda Arapça; son 

iki kurda da tefsir, hadis, fıkıh, kelam gibi dersler yoğunlukta olacaktır.  

✓ Fakültedeki öğretimin ikili olmasından dolayı öğrenciler 20’şerli iki sınıfa ayrılacak; 

dersler birinci öğretim öğrencilerine öğleden sonra, ikinci öğretim öğrencilerine ise 

öğleden önce uygulanacaktır.  

✓ Dersler ortalama 80 dakika olarak işlenecek ve devam zorunlu olacaktır. Bu nedenle 

dersler uygun vakitlerde fakülte binasında yapılacaktır. Ancak ders hocasının uygun 

görmesi durumunda bazen Darülhadis’te de yapılabilecektir. 

 

Öğrenci Seçimi 

✓ Mevcut imkanlar dikkate alındığında programın hedefine ulaşabilmesi için en fazla 40 

öğrenci programa dahil edilebilecektir.  

✓ Program öğrencilere duyurulduktan sonra müracaat eden öğrenciler kaydedilecek; 40 

öğrenci bu öğrenciler arasından komisyonca belirlenecektir.  

✓ Öğrenciler seçilirken Arapçada belli bir alt yapının olması ve öğrencinin fakülte 

dersleri ile birlikte bu dersleri de başarılı bir şekilde kaldırabilecek düzeyde olması 

dikkate alınacaktır.  

 

 

 



Dersler 

✓ Birinci kur: Sarf, nahiv ve Arapça metin okuma. (2022-2023 Güz Dönemi) 

✓ İkinci kur: Nahiv, Arapça metin okuma ve metin çözümleme. (2022-2023 Bahar 

Dönemi) 

✓ Üçüncü kur: Tefsir, hadis, fıkıh metin okumaları. (2023-2024 Güz Dönemi) 

✓ Dördüncü kur: Tefsir, hadis, fıkıh, kelam metin okumaları. (2023-2024 Bahar 

Dönemi) 

Üst Kura Geçme ve Kursu Tamamlama 

✓ Derslere devam hususunda problemi olmayan ve derslerde istenilen başarıyı sağlayan 

öğrenciler bir üst kura devam edebilecektir.  

✓ Her kur sonunda tüm derslerden ortak sınav yapılacak; not ortalaması 70 ve üstü olan 

öğrenciler başarılı kabul edilecektir.  

✓ İkinci kurdan itibaren öğrencilere bir miktar burs verilecektir.  

✓ Hadis Akademi Kurs programını başarı ile tamamlayan öğrencilere kursa katılım ve 

başarı belgesi verilecektir. 

Önemli Not 

✓ Kursa GAB (Genel Akademik Başarı) not ortalaması 4 üzerinden 2.00 (100 üzerinden 

70) ve üzeri olan öğrenciler müracaat edebilecektir. Notu, 2’nin/70’in altında olan 

öğrencilerin müracaatı kabul edilmeyecektir. 

✓ 4 kuru tamamlayamayacak durumda olan öğrencilerle kursun derslerini takip 

edebilecek Arapça alt yapıya (asgari düzeyde Arapça bilgisine) sahip olmayan 

öğrenciler programa kabul edilmeyecektir.  

Başvuru Şekli  

Müracaat formunu doldurduktan sonra ilan edilen son tarihten önce formu ilgili görevliye 

teslim ediniz. 

Kız Öğrenciler: Araştırma Görevlisi Nurdan GENÇ  

Erkek Öğrenciler: Araştırma Görevlisi Murat ARSLAN  

 

Önemli Tarihler 

Son Müracaat Tarihi : 07. 10. 2022 

Mülakat Tarihi : 12 Ekim 2022 

Sonuçların İlanı : 14.10.2022 (Darülhadis Resmî web Sayfasından) 

Ders Başlangıcı : 17.10.2022 

 


